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174 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Υδροπλυστικά Κρύου Νερού

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605005	 605007	 605014
ΙΣΧΥΣ	(Watt)	 1700 1900 2500	

ΠΙΕΣΗ	(bar) 120 145 160

ΠΑΡΟΧΗ	(Lt./h) 330 420 510

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 250 x 300 x 400 325 x 275 x 440 300 x 380 x 570 

ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 5,6 / 7 8 / 10 10 / 12

	

FAST 120 FAST EXTRA 145 STARGATE 160

 Με 3-εμβολική αντλία και 
αλουμινένια κεφαλή (μετώπη) 

  Εργονομική λαβή και  
δυνατότητα στερέωσης των εξαρτημάτων
 Με σωλήνα υψηλής πίεσης 3 μέτρων
 Συμπαγείς διαστάσεις - εύκολης  
αποθήκευσης

  Εξοπλισμένο με 3-εμβολική 
αντλία και αλουμινένια κεφαλή 

 (μετώπη)  Διαθέτει ανέμη και 
σωλήνα υψηλής πίεσης 4 μέτρων  
 Εργονομική λαβή και δυνατότητα 
στερέωσης των εξαρτημάτων 
 Τροχήλατο για εύκολη μεταφορά αλλά  
και αποθήκευση

 Εξοπλισμένο με 3-εμβολική αντλία 
και αλουμινένια κεφαλή (μετώπη)

    Διαθέτει ανέμη και σωλήνα υψηλής 
πίεσης 8 μέτρων   Εργονομική λαβή και 
δυνατότητα στερέωσης των εξαρτημάτων  
 Τροχήλατο για εύκολη μεταφορά αλλά και 
αποθήκευση  Διαθέτει ενσωματωμένο δοχείο  
  απορρυπαντικού για αναρρόφηση

1.	 64488	

2.	 64525	

3.	 64504 (4m)	

4.	 64563	

5.	 64568	

1.	 64488	

2.	 64554	

3.	 64571	

4.	 64555	

5.	 64577 (6m)	

6.	 64563 

7.	 64568	

1.	 64488	

2.	 64554	

3.	 64582	

4.	 64590	

5.	 64555	

6.	 64480	

7.	 64568	
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Βασικός	εξοπλισμόςΒασικός	εξοπλισμός Βασικός	εξοπλισμός

5

120bar
1700W

160bar
2500W

145bar
1900W



174 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.
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Υδροπλυστικά Κρύου Νερού

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605015	 605010	 605012
ΙΣΧΥΣ	(Watt)	 2500 2800		 2800

ΠΙΕΣΗ	(bar) 180 180 180

ΠΑΡΟΧΗ	(Lt./h) 510 510 510

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 370 x 370 x 540 405 x 405 x 600 405 x 405 x 600

ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 11,6 / 13,8 23,5 / 24,4 23,5 / 25

	

STARGATE 180 VERTIGO 28 VERTIGO 28 PRO

 Εξοπλισμένο με 3-εμβολική 
αντλία και αλουμινένια κεφαλή 
(μετώπη)   Διαθέτει ανέμη και 

σωλήνα υψηλής πίεσης 8 μέτρων
  Εργονομική λαβή και δυνατότητα 
στερέωσης των εξαρτημάτων   Τροχήλατο 
για εύκολη μεταφορά αλλά και αποθήκευση  
 Διαθέτει ενσωματωμένο δοχείο  
           απορρυπαντικού για αναρρόφηση
            Πλούσιο βασικό εξοπλισμό

  Ενισχυμένο μοτέρ  τύπου 
Induction συνεχούς λειτουργίας

   Σύστημα αυτόματης  έναρξης 
- παύσης  λειτουργίας (A.S.S.) 
 Με ενσωματωμένο δοχείο  
απορρυπαντικού   Ανέμη και σωλήνα 
υψηλής πίεσης 8 μέτρων   Με turbo 
αυλό, σταθερή και περιστρεφόμενη   
  βούρτσα και 4 μπεκ 
         Πλούσιο βασικό εξοπλισμό

  Μπρούτζινη κεφαλή αντλίας
  Ανέμη και επαγγελματικό σωλήνα 
Β.Τ. υψηλής πίεσης  10 μέτρων

 Ενισχυμένο μοτέρ τύπου Induction 
συνεχούς λειτουργίας  Σύστημα αυτόματης 
έναρξης - παύσης λειτουργίας (A.S.S.)  
 Με ενσωματωμένο δοχείο απορρυπαντικού  
 Ανέμη σωλήνα  Με turbo αυλό  Αυλός 
με ρυθμιζόμενη βεντάλια

1

2

2

3

3
5

6

7

8

4

4

1.	 64488	
2.	 64554	
3.	 64582	
4.	 64571	
5.	 64555	
6.	 64480	
7.	 42454 
8.	 605702	
9.		 64517 
10.	 64538	

1.	 605705	

2.	 64536	

3.	 64567	

4.	 42454	

5.	 605702	

6.	 64560	

7.	 64568 

8.	 64566	

1.	 64580	

2.	 64598	

3.	 64599	

4.	 64596	
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2

3
4

7
5

Βασικός	εξοπλισμός Βασικός	εξοπλισμός Βασικός	εξοπλισμός
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10
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180bar
2500W

180bar
2800W

180bar
2800W



176 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Υδροπλυστικά Κρύου Νερού

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605201	 605202	 605203
ΙΣΧΥΣ	(Watt)	 1800 2200 2500	

ΠΙΕΣΗ	max.	(bar) 140 170 195

ΠΑΡΟΧΗ	(Lt./h) 420 450 468

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 505 x 320 x 340 900 x 390 x 380 900 x 390 x 370 

ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 8 / 10 12 / 15 22 / 25

	

140 bar 170 bar 195 bar

1.	 605904	

2.	 605907	

3.	 605908	

4.	 605913	

5.	 605901	

1.	 605905	

2.	 605907	

3.	 605908	

4.	 605913	

5.	 605902	

1.	 605905	

2.	 605907	

3.	 605908	

4.	 605913	

5.	 605903	

5
2

34

1

Βασικός	εξοπλισμός

2
34

1
5

Βασικός	εξοπλισμός

2
34

1
5

Βασικός	εξοπλισμός

Προαιρετικός	εξοπλισμός

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605910
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605909
	

Εξάρτημα	πλύσεως
δαπέδου

Βούρτσα
περιστροφική

 Σύστημα αυτόματης  
 έναρξης -  παύσης λειτουργίας  

(A.S.S.)   Με  ενσωματωμένο 
δοχείο απορρυπαντικού
 Με 2 αυλούς και σταθερή βούρτσα
 Με σωλήνα υψηλής πίεσης 6 μέτρων

 Σύστημα αυτόματης  
 έναρξης -  παύσης λειτουργίας  

(A.S.S.)   Με  ενσωματωμένο 
δοχείο απορρυπαντικού 
 Με 2 αυλούς και σταθερή βούρτσα
 Ανέμη και σωλήνα υψηλής πίεσης 7 μέτρων 

 Ενισχυμένο μοτέρ τύπου  
Induction συνεχούς λειτουργίας  
 Σύστημα αυτόματης έναρξης 

- παύσης λειτουργίας (A.S.S.)    Με 
ενσωματωμένο δοχείο απορρυπαντικού 
 Με 2 αυλούς και σταθερή βούρτσα  
 Ανέμη και σωλήνα υψηλής πίεσης 8 μέτρων 

140bar
1800W

170bar
2200W

195bar
2500W



176 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.
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Υδροπλυστικά Κρύου Νερού

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605204
ΙΣΧΥΣ	(Watt)	 3700	

ΠΙΕΣΗ	ΛΕΙΤΟΥΡΓ./ΠΙΕΣΗ	max.	(bar) 180/200

ΠΑΡΟΧΗ	(Lt./h) 570

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 460 x 510 x 670

ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 57 / 59

	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605205	 605206
ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ	(cc)	 207		 389

ΠΙΕΣΗ	ΛΕΙΤΟΥΡΓ./ΠΙΕΣΗ	max.	(bar) 180/250 238/250

ΠΑΡΟΧΗ	(Lt./h) 540 720

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 530 x 580 x 440 650 x 515 x 815

ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 39 / 41 60 / 62

	

ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (230V) ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΑ

1.	 605914	

2.	 605916	

3.	 605920	

4.	 605915	

1.	 605917	

2.	 605919	

3.	 605920	

4.	 605918	

1.	 605914	

2.	 605921	

3.	 605920	

4.	 605915

1

4

2

Βασικός	εξοπλισμός

3

Βασικός	εξοπλισμός

1

4

2

3

Βασικός	εξοπλισμός

1

2

3
4

 Μονοφασικό υδροπλυστικό 
υψηλής πίεσης με τριεμβολική 
αντλία, με μπρούτζινη κεφαλή,

ρυθμιστή πίεσης και ενσωματωμένη
βαλβίδα by-pass  Ισχυρό μονοφασικό 
μοτέρ αλουμινίου τύπου Induction 
 Στιβαρή τροχήλατη κατασκευή
 Με πλήρη εξοπλισμό: επαγγελματικό 
πιστόλι με σκανδάλη ασφαλείας, σωλήνα 
υψηλής πίεσης 8 μέτρων, σωλήνα 
αναρρόφησης απορρυπαντικού, ακροφύσια 
(0°, 15°, 40° και μπεκ απορρυπαντικού), 
ακροφύσιο σύνδεσης νερού, φίλτρο 
εισαγωγής νερού

 Βενζινοκίνητο υδροπλυστικό 
με τετράχρονο κινητήρα 7Hp και 
τριεμβολική περιστροφική αντλία

με μπρούτζινη κεφαλή  
 Τροχήλατη, λειτουργική, στιβαρή 
κατασκευή 
 Με πλήρη εξοπλισμό: επαγγελματικό 
πιστόλι με σκανδάλη ασφαλείας, σωλήνα 
υψηλής πίεσης 8 μέτρων, σωλήνα 
αναρρόφησης απορρυπαντικού, ακροφύσια 
(0°, 25°, 40° και μπεκ απορρυπαντικού), 
ακροφύσιο σύνδεσης νερού, φίλτρο 
εισαγωγής νερού

 Ισχυρό βενζινοκίνητο 
υδροπλυστικό Heavy Duty 
(βαρέως τύπου) με τετράχρονο 

κινητήρα 389cc και τριεμβολική αντλία 
με μπρούτζινη κεφαλή  Τροχήλατη, 
λειτουργική, στιβαρή κατασκευή  Με 
πλήρη εξοπλισμό: επαγγελματικό πιστόλι 
με σκανδάλη ασφαλείας, σωλήνα υψηλής 
πίεσης 8 μέτρων, σωλήνα αναρρόφησης 
απορρυπαντικού, ακροφύσια (0°, 15°, 25°, 
40°, και μπεκ απορρυπαντικού), 
ακροφύσιο σύνδεσης νερού, φίλτρο 
εισαγωγής νερού

200bar
3700W

250bar
207cc

250bar
389cc



178 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Ηλεκτρικές Σκούπες

1.	 64416 (2,5m)	

2.	 64593	

3.	 44402	

4.	 44465	

5.	 64594 (πέλμα σκόνης) 

6.	 64595 (πέλμα υγρών)	

7.	 64591	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605262	 605266	 45866
ΙΣΧΥΣ	(Watt) 1380 3 Χ 1000 3 x 1200
ΤΑΣΗ	(V/Hz) 220-230/50-60 230/50 220-240/50-60
ΡΟΗ	ΑΕΡΑ	(Lt./min) 1920 3000 6360
ΥΠΟΠΙΕΣΗ	(mbar) 160 ≥ 170 200
ΚΑΔΟΣ	(Lt.) 25 80 80
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 360 x 360 x 535 600 x 580 x 950 640 x 700 x 1000
ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 7,0 / 8,2 26 / 30 27 / 29,2
	

1.	 605967 (2,5m)	

2.	 605969	

3.	 605965	

4.	 605970 

5.	 605966 

6.		 605971 (optional) 

7.	 605968 (optional)	

1.	 605985 (2,5m)	

2.	 605986	

3.	 605990	

4.	 605991 

5.	 605987 (πέλμα σκόνης) 

6.		 605988 (πέλμα υγρών)

7.		 605989 

8.	 605992	

ΣΚΟΥΠΕΣ  ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ & ΥΓΡΩΝ

DOZER	380	IR

1

3 5

6

72

4

Βασικός	εξοπλισμός

1

7 8

5

6

3

2

4

														Βασικός	εξοπλισμός

1

6

2

7

54

Βασικός	εξοπλισμός

3

INOXINOXINOX

25Lt.
1380W

80Lt.
3x1000W

80Lt.
3x1200W



178 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.
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ΚΩΔΙΚΟΣ	 605263	 605267
ΙΣΧΥΣ	(Watt) 1600 1300
ΤΑΣΗ	(V/Hz) 220-230/50-60 220-230/50-60
ΡΟΗ	ΑΕΡΑ	(Lt./min) 1980 1980
ΥΠΟΠΙΕΣΗ	(mbar) 160 ≥ 170
ΚΑΔΟΣ	(Lt.) 30 30
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 360 x 360 x 610 365 x 345 x 575
ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 7,0 / 8,7 6,9 / 7,7
	

1.	 605967 (2,5m)	

2.	 605969	

3.	 605965	

4.	 605970 

5.	 605966 

6.		 605971 (optional) 

7.	 605968 (optional)	

1.	 605957 (2,5m)	

2.	 605995	

3.	 605994	

4.	 605996 

5.	 605993 

6.		 605976 

7.	 605980	

8.	 605998	

9.	 605999 (optional)	

ΣΚΟΥΠΕΣ  ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ & ΥΓΡΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΕΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ

1 1

6

2 2

7

5 54 4

Βασικός	εξοπλισμός Βασικός	εξοπλισμός

3 3

Ηλεκτρικές Σκούπες

ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ	
ΓΙΑ	ΧΡΗΣΗ	
ΜΕ	ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ	
ΕΡΓΑΛΕΙΑ
ΕΩΣ	2000W

Πρακτικός χειροκίνητος
εξωτερικός μηχανισμός
καθαρισμού του φίλτρου
χωρίς άνοιγμα της 
σκούπας

INOX
INOX

Βραχίονας Καθαρισμού

6

7 8

ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ	
ΓΙΑ	ΧΡΗΣΗ	
ΜΕ	ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ	
ΕΡΓΑΛΕΙΑ
ΕΩΣ	2000W

9

30Lt.
1600W

30Lt.
1300W



180 Στις αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και έξοδα μεταφοράς, συναρμολόγησης ή εγκα-
τάστασης. Για τυχόν ισχύουσες εκπτώσεις και την τελική διαμόρφωση των τιμών επικοινωνείτε με το κατάστημα πώλησης.

Ηλεκτρική Σκούπα για Χρήση με Ηλεκτρικά Εργ. & Εργ. Αέρος

Εκτός από τις εργασίες μιας κλασικής σκούπας αναρρόφησης υγρών-
στερεών, είναι ειδικά σχεδιασμένη για εξαιρετικά αποτελέσματα σε 
ιδιαίτερα απαιτητικές εργασίες με ηλεκτρικά εργαλεία (max. ισχύς 
2000W), ηλεκτρικά τριβεία τοίχου και τριβεία αέρος φανοποιίας 
διασφαλίζοντας ένα καθαρό περιβάλλον με σχεδόν μηδενικούς 
ρύπους. Επίσης, εξασφαλίζει, με το πάτημα ενός εξωτερικού μπουτόν, 
αυτοκαθαρισμό του φίλτρου HEPA διασφαλίζοντας συνεχή υψηλή 
αναρροφητική ικανότητα. Διαθέτει επίσης λειτουργία φυσητήρα. 
• Με ρυθμιστή ταχύτητας αναρρόφησης 
• Χαμηλού θορύβου  
• Σπαστή λαβή για εύκολη αποθήκευση  
• Θέση τυλίγματος καλωδίου ρεύματος (4m) 
• Θέσεις αποθήκευσης εξαρτημάτων 
• Πλούσιος εξοπλισμός

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605265
ΙΣΧΥΣ	(Watt) 1600
ΤΑΣΗ	(V/Hz) 230/50
ΡΟΗ	ΑΕΡΑ	(Lt./min) 1600
ΥΠΟΠΙΕΣΗ	(mbar) ≥ 180
ΚΑΔΟΣ	(Lt.) 30
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 600 x 375 x 575
ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 15 / 17
	

1.	 605972 (2m)	

2.	 605973 (2m)	

3.	 605974	

4.	 605975 

5.	 605976 

6.		 605977 

7.	 605978	

8.		 605979 

9.		 605980 

10.		 605981 

11.		 605982 

12.		 605983 

13.		 605984 

1

2

3 4

5 6

7

8 9 10 11
13

ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ	
ΓΙΑ	ΧΡΗΣΗ	ΜΕ	
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ	
ΕΡΓΑΛΕΙΑ
ΕΩΣ	2000W

•Για	ηλεκτρικά	εργαλεία	&	εργαλεία	αέρος
•Κατάλληλη	και	για	ψιλή	σκόνη	όπως	
 αναρρόφηση σκόνης από τριβεία τοίχου 
 & τριβεία φανοποιίας
•Αναρρόφηση	υγρών	-	στερεών
•Λειτουργία	φυσητήρα	

Πολλαπλών
εργασιών

•Σακούλα (πρώτο στάδιο)
•Φιλτράρισμα	με	νερό (δεύτερο στάδιο)
•Φίλτρο	HEPA (τρίτο στάδιο)

•Εξωτερικό μπουτόν για τον 
αυτοκαθαρισμό του φίλτρου 
χωρίς άνοιγμα της σκούπας

Νέας 
Τεχνολογίας

ΣΥΣΤΗΜΑ	ΤΡΙΠΛΟΥ	ΦΙΛΤΡΑΡΙΣΜΑΤΟΣ

ΑΥΤΟΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ	ΦΙΛΤΡΟΥ

Σύστημα τριπλού φιλτραρίσματος

Υποδοχή για σύνδεση με εργαλεία αέρος

Σακούλα πολλαπλών χρήσεων

Βασικός	εξοπλισμός

12

30Lt.
1600W
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Σκούπες Στάχτης

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605260	 605261
ΙΣΧΥΣ	(Watt) 1000 1200
ΤΑΣΗ	(V/Hz) 230/50 220-240/50-60
ΡΟΗ	ΑΕΡΑ	(Lt./min) 1350 1500
ΥΠΟΠΙΕΣΗ	(mbar) 160 160
ΚΑΔΟΣ	(Lt.) 18 20
ΔΙΑΣΤ.	ΣΥΣΚ.	(mm) 305 x 305 x 360 315 x 315 x 455
ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 3,6 / 4,3 4,8 / 5,5
	

 Ανοξείδωτος κάδος (INOX)
 Μηχανισμός καθαρισμού φίλτρου  
 (με εξωτερικό διακόπτη  
 ηλεκτρομαγνητικής ταλάντωσης 
 για τον καθαρισμό του φίλτρου)
 Τροχήλατη

1.	 605964 (1,2m)	

2.	 605962	

3.	 605963	

4.	 605961	

1.	 605959	

2.	 605958	

3.	 605997	

4.	 64245 

5.	 64232	

6.	 64229 (optional)

1.	 605960	

1

Βασικός	εξοπλισμός

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605268
ΤΑΣΗ	(V) 18
ΡΟΗ	ΑΕΡΑ	(Lt./min) 600
ΥΠΟΠΙΕΣΗ	(mbar) 90
ΚΑΔΟΣ	(Lt.) 12
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΣΥΣΚ.	(mm) 260 x 260 x 340
ΒΑΡΟΣ	Κ/Μ	(kg) 2.7 / 3.5
	

Βασικός	εξοπλισμός

Optional

 Πρακτική και φορητή  
 σκούπα (χωρίς καλώδια) 
 με κάδο 12lt.
  Συμπεριλαμβάνεται
 φορτιστής & 
 1 μπαταρία 2.0Ah

ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V

INOX

Βασικός	εξοπλισμός

1

2

43

1

2

3

4
5

6

2.0Ah
4.0Ah

18Lt.
1000W

20Lt.
1200W

12Lt.
18V / 2Ah
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Εξαρτήματα Υδροπλυστικών

ΜΠΕΚ ΜΕ ΣΠΕΙΡΩΜΑ 1/8

ΑΥΛΟΙ (ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ)

ΑΜΜΟΣ ΥΔΡΑΜΜΟΒΟΛΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ)

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΥΔΡΟΠΛΥΣΤΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	 42452
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605702
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 42422
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 42451
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 42450
	

ΥΔΡΑΜΜΟΒΟΛΗ
Ερασιτεχνικό
(Hobby Line) μπεκ 1,3

Με ρύθμιση απορ/κού
Γéá êáèáñéóìü åîùôåñéêþí ÷þñùí åýêïëá, 
ãñÞãïñá, ÷ùñßò ðéôóéëßóìáôá, ìå ôç ÷ñÞóç 
õäñïðëõóôéêþí êñýïõ íåñïý ôçò LAVOR-WASH 
êáèþò êáé ôùí ðåñéóóüôåñùí õäñïðëõóôéêþí ôçò  
áãïñÜò. ΠåñéëáìâÜíåé 3 áíôÜðôïñåò óôç 
óõóêåõáóßá.

ΚΑΡΦΙ	0° ΒΕΝΤΑΛΙΑ	15°

SABBIA	(5	kg)

ΒΕΝΤΑΛΙΑ	15°

ΒΕΝΤΑΛΙΑ	15°

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΓΙΑ ΠΛΥΣΤΙΚΑ 
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΑ 
(HOBBY LINE)

SURFER ΕΞΑΡΤΗΜΑ  
(HOBBY LINE) ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ 
ΔΑΠΕΔΩΝ & ΤΟΙΧΩΝ

ΥΔΡΑΜΜΟΒΟΛΗ
Oικονομικός τύπος
(Prof. Line) μπεκ 1,3 - M22

ΥΔΡΑΜΜΟΒΟΛΗ
Βαρέως τύπου
(Prof. Line) μπεκ 1,6 - M22

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62441 00-0.30 
62442		 00-0.35	
62443 00-0.40  
62444	 00-0.45 

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ΜΗΚΟΣ	
24207		 70 cm		
24209		 90 cm 	
24212		 120 cm 

ΚΩΔ.	 ΜΗΚΟΣ	 ΣΥΝΔΕΣΗ	
42459		 6 m 	 ΤΑΧ/ΜΟΣ	
64557		 15 m ΤΑΧ/ΜΟΣ	
605701		 10 m Μ22	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ΜΗΚΟΣ	
25246  5/16 - R1 x 10m		
25248		 5/16 - R1 x 15m		
25250		 5/16 - R1 x 20m		
25252		 5/16 - R2 x 10m		
25254		 5/16 - R2 x 15m		
25256		 5/16 - R2 x 20m		

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ΤΥΠΟΣ	
25320		 ASTRA (40/220) 	
66540		 BSG 26/FA (BULLE) 

(για αντλίες Τ55 υψηλής παροχής νερού)

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62446 15-0.30 
62447		 15-0.35	
62448 15-0.40 
62449	 15-0.45 
62450	 15-0.50 

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62451 15-0.55 
62452		 15-0.60	
62453 15-0.65 
62462	 15-0.70 
62461	 15-0.80 

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62454 25-0.30 
62455		 25-0.35	
62456 25-0.40 
62457	 25-0.45	
62458	 25-0.55 
62459	 25-0.60 
62460	 25-0.65 

Εξαρτήματα Υδροπλυστικών Διάφορα

ΚΩΔΙΚΟΣ	 44444
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 42453
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 605911
	

Με αντάπτορες

ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΕ ΜΠΕΚ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ
ΓΙΑ ΠΛΥΣΤΙΚΑ

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ BULLE ΓΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 
ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ TAX/MΟΣ - Μ22
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Εξαρτήματα Υδροπλυστικών

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΑ ΥΓΡΑ

ΓΙΑ ΧΑΛΙΑ & ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ

ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ (ΜΠΕΚ) 1/4" ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ

Ισχυρό, συμπυκνωμένο, αρωματικό & απολυμαντικό 
κατάλληλο για καθαρισμό και απολύμανση των
εγκαταστάσεων στη βιομηχανία τροφίμων, το γενικό
καθαρισμό κτιρίων και τον καθαρισμό οχημάτων. Ένα
αποτελεσματικό απορρυπαντικό που εξαλείφει επί-
μονους λεκέδες και δυσάρεστες οσμές· καταπολεμά
τον πολλαπλασιασμό βακτηρίων, επιβλαβών
μικροοργανισμών, μυκήτων και μούχλας. Είναι εξίσου
αποτελεσματικό είτε καθαρίζουμε με το χέρι, είτε
χρησιμοποιούμε αφροποιητές, ηλεκτρικές σκούπες,
μηχανήματα ατμού και σάρωθρα.

pH 7,8 - 8,2
Συσκευασία 5lt

Συμπυκνωμένο απορρυπαντικό για τον καθαρισμό
ευαίσθητων επιφανειών. Κατάλληλο για πλύσιμο τόσο
με το χέρι όσο και με υδροπλυστικό μηχάνημα υψηλής
πίεσης.

Συσκευασία 2lt

Αποσκληρυντικό υγρό που εμποδίζει την εναπόθεση
αλάτων και τη δημιουργία πουρί εντός των σωληνώ-
σεων. Συνιστάται η χρήση του για την προστασία
ή τη συντήρηση των σωληνώσεων των μηχανημάτων
ατμού και των καυστήρων των υδροπλυστικών
υψηλής πίεσης. pH (Sol. 1%) 1,0 - 1,8

Συσκευασία 5lt

Συσκευασία 1lt

Για τον καθαρισμό σκληρής βρομιάς από το σασί, την
μηχανή, μεταλλικά και αλουμινένια μέρη.

Συσκευασία 2lt

Υγρό αφαλάτωσης για τον καθαρισμό του καυστήρα 
και ειδικότερα της σερπαντίνας των υδροπλυστικών 
μηχανών. Δεν πρέπει να χρησιμοποιείται στο δοχείο του 
απορρυπαντικού ή του αποσκληρυντικού και να
μην περνάει από το κύκλωμα της αντλίας.

Συσκευασία 2lt

Ισχυρό, συμπυκνωμένο, μεγάλου φάσματος
εφαρμογών αλκαλικής βάσης κατάλληλο για κάθε
είδους βρομιά, διαλύει και απαλείφει οργανικούς
και ανόργανους λεκέδες. Ενδείκνυται για κάθε
πλενόμενη επιφάνεια, κεραμικές ή επισμαλτωμένες
επιφάνειες, για πόρτες και παράθυρα, για βιομηχανικά
εργαλεία και μηχανήματα. Μπορεί να χρησιμοποιηθεί
για χειρωνακτικό καθαρισμό ή για καθαρισμό με
υδροπλυστικά υψηλής πίεσης, αφροποιητές και
σάρωθρα.

pH (Sol. 1%) 6,9 - 7,9
Συσκευασία 5lt

Συμπυκνωμένο καθαριστικό για χαλιά, μοκέτες και
υφασμάτινες επιφάνειες και ταπετσαρίες που ανα-
ζωογονεί και προστατεύει τις ίνες. Δεν αφήνει
κατάλοιπα και αναδύει ένα ευχάριστο
άρωμα.
pH 6,8 - 7,2
Συσκευασία 5lt

Συμπυκνωμένο καθαριστικό για τον καθαρισμό 
χαλιών, μοκετών και ταπετσαρίας αυτοκινήτων. 
Κατάλληλο τόσο για χρήση με το χέρι όσο και με 
σκούπες πλύσεως - στεγνώσεως. 

pH 6,8 - 7,2
Συσκευασία 2lt

ΚΑΡΦΙ	0° ΒΕΝΤΑΛΙΑ	15° ΒΕΝΤΑΛΙΑ	25°

LCN 800

CAR

LC-PRECAL

SPRAYER

DESCALER

LCB 740F

LCN 700

TEXIL

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62401 0,30 
62402	 0,35	
62403 0,40 
62404	 0,45 
62405	 0,50 
62406 0,55 
62407		 0,60	
62408 0,70 
62409	 0,80 
62410 0,90 
62411		 1,00	
62412 1,30 
62413	 2,50 

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62414 0,30 
62415	 0,35	
62416 0,40 
62417	 0,45 
62418	 0,50 
62419 0,55 
62420	 0,60	
62421 0,70 
62422	 0,80 
62423 0,90 
62424	 1,00	
62425 1,30 

ΚΩΔΙΚΟΣ	 ∅	
62427 0,20 
62428	 0,30	
62429 0,35 
62430	 0,40 
62431	 0,45 
62432 0,50 
62433	 0,55	
62434 0,60 
62435	 0,70 
62436 0,80 
62437	 0,90	
62438 1,00 
62439	 1,30 

Χημικά καθαρισμού

ΚΩΔΙΚΟΣ	 64509
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 44440
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 42473
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 64513
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 44441
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 44443
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 64510
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 64512
	

ΚΩΔΙΚΟΣ	 44442
	




